

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Саянскхимпласт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1711	31	0	21	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3094	108	0	46	62	0	0	0	0
из них женщин	1078	29	0	26	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	38	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59. Железнодорожная служба																							
Руководители, специалисты, служащие																							
2929	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2930	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2931	Начальник (эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2932	Начальник участка (по ремонту подвижного состава)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2933	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2934	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2935	Мастер дорожный (по искусственным сооружениям и содержанию железнодорожных путей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2936	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2937	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2938	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2939	Старший электромеханик (сигнализации, централизации и блокировки и связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2940	Электромеханик (сигнализации, централизации и блокировки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2941	Машинист-инструктор локомотивных бригад	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2942	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2943	Старший кассир багажный, товарный (грузовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2944	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Рабочие																							
2945	Старший приемосдатчик груза	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2946	Осмотрщик-ремонтник вагонов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2947	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2948	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2949	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2950	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2951	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2952	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2953	Монтер пути	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2954	Водитель дрезины	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2955	Машинист железнодорожно-строительных машин	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2956	Помощник машиниста железнодорожно-строительных машин	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2957	Машинист тепловоза	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2958	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2959	Кондуктор грузовых поездов	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 06.12.2019